



Preisliste:                

Abos


➢ Bei den unten aufgelisteten Preisen handelt es sich um monatliche Beiträge für einen 
Vertrag mit einer Laufzeit von entweder 1 oder 12 Monaten.


* Kinder bis einschließlich 12 Jahren erhalten 10 € Rabatt auf den Monatsbeitrag.


Wertkarten


➢ Mit den Wertkarten kann man jeden beliebigen Kurs aus dem regulären Stundenplan 
besuchen. 


Privatstunde


SPAR Tarif

(1 Jahr Laufzeit, danach 

monatlich kündbar)

FLEX Tarif

(monatlich kündbar)


All You Can 
Dance 105 € 115 €

2 Kurse 

(pro Woche) 75 € 85 €

1 Kurs 

(pro Woche) 55 € 65 €

10er Karte (4 Monate gültig) 150 €

Einzelstunde 19 €

1 Person     ( 1 x 60 min) 90 €


